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Lag
om ändring av 6 a § i lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet

I enlighet med riksdagens beslut
fogas till 6 a § i lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet (360/1968), så-

dan paragrafen lyder i lagarna 1238/2013 och 1400/2014, nya 9 och 10 mom. som följer:

6 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Med avvikelse från det som ovan i denna paragraf föreskrivs om dividender som ett
samfund får är dividend skattepliktig inkomst till den del som

1) dividenden är avdragsgill i beskattningen för det samfund som delar ut den, eller
2) det är fråga om ett arrangemang eller en uppsättning arrangemang som har införts

med det huvudsakliga syftet eller ett av de huvudsakliga syftena att få en skattefördel som
motverkar målet eller syftet med denna paragraf och som inte är genuina med beaktande
av alla relevanta fakta och omständigheter.

Ett arrangemang eller en uppsättning arrangemang som avses i 9 mom. 2 punkten är inte
genuina i den utsträckning de inte grundar sig på giltiga kommersiella skäl som återspeglar
den ekonomiska verkligheten. Det som föreskrivs i nämnda lagrum hindrar inte tillämp-
ningen av sådana bestämmelser eller avtalsbestämmelser vars syfte är att förhindra skat-
teflykt, skattebedrägeri eller missbruk.

————
Denna lag träder i kraft den 1 januari 2016.
Lagen tillämpas första gången vid beskattningen för 2016.

Helsingfors den 30 december 2015
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